



اداره اطفایه در حالات اضطراری با شماره تیلیفون ۱۱۲ در تمام المان بیدون مصرف قابل دسترس میباشد.

اداره اطفایه یک ارگان خیریه (کمک کننده) در المان میباشد. همانند سلیب سرخ و یا حلال احمر. این ادارات گرچه توسط دولت در شهر و قریه جات اینجاد گردیده ، اما تنها مسولیت های خیریه را بر عهده دارند: کمک در حالات حریق ، حادثات ، سیلاب و آفات طبیعی ، کمک ادویه جات ، نجات از انسان ها و حیوانات و محافظت از طبیعت و اجناس.

اداره اطفایه تمام اشخاص را کمک میکند بیدون در نظر داشت تابعیت ، دین/ مذهب ، جنسیت و شکل حاضری ایشان. در حالات اضطراری به کسانی اول کمک میشود که بیشترین نیاز به کمک دارند.

اداره اطفایه (آتش نشانی) از موفق و جایگاه خاص در جامعه در المان برخوردار است. کارمندان اطفایه به اساس شغل و وظیفه ایشان که انجام میدهند، از احترام خاص برخوردار هستند.

در اداره اطفایه کارمندان طبقه اناث و ذکور با هم مساویانه اجرای وظیفه مینمایند. اشخاص از هر دو طبقه اناث و ذکور در اطفایه کار میکنند. در حالات اضطراری میتواند که کارمند طبقه اناث اطفایه شخص متضرر ذکور را نجات میدهد و یا هم کارمند طبقه ذکور اطفایه شخص متضرر اناث را نجات دهد ، این حالت نارمل است. در قدم اول محافظت از جان و صحت اشخاص قرار دارد.

اداره اطفایه یک اتحایه از شهر وندان است که آنها این کار را اکثر وخت به شکل رضا کارانه و بیدون معاش در اوقات فراغت شان پیش میبرند. آنها در هر جای موجود هستند و اکثرأ در جریان ۱۰ دقیقه به محل میرسند. اطفایه بخشی از جامعه و باهم زیستی است. این کار یک فعالیت خوب و جلب کننده در اوقات فراغت میباشد. هر شخص بیدون در نظر داشت جنسیت ، تابعیت و سن میتواند در اطفایه سهیم باشد. همچنان اطفال و نو جوانان میتوانند با اداره اطفایه همکاری کنند. بدینوسیله میتوانید که دوستی ، با همی و تعلیم و فعالیت های پرورشی را تجربه کنید.

اداره اطفایه در المان



Thüringer Feuerwehr-Verband e. V.
Magdeburger Allee 4
99086 Erfurt
Telefon +49 361 551 8300

Gefördert durch das Bundesministerium des Innern im Rahmen des Bundesprogramms „Zusammenhalt durch Teilhabe“



در صورتیکه شما هم میخواهید جز از اداره اطفایه باشید ، میتواند از طریق mitmachen@thfv.de با ما به تماس شوید. ما مشتاقانه منتظر شما هستیم



معلومات در مورد اداره اطفایه

تصامیم را بپذیرید

+ اداره اطفایه در بین مردم تبعیض قابل نیست. کسی که از همه بیشتر به کمک نیاز دارد، اول به آن شخص کمک میشود. تصمیم اداره اطفایه را بپذیرید. به هر کس به زودترین فرصت کمک خواهد شد.

- کوشش نکنید تا بالای تصمیم آنها تاثیر بگذارید. هر نوع مداخله در امور نجات قابل مجازات است.

لباس محافظی

+ هر کارمند اطفایه در جریان عملیات لباس محافظتی را بر تن میکنند، و گاهی هم ماسک حفاظتی جهت حفاظت سیستم تنفس، این لباس و ماسک جهت حفاظت ایشان از آتش و دود است.

- از لباس محافظتی کارمندان اطفایه هراس نداشته باشید.

رهنمود در مورد طرز برخورد با حالات اضطراری و با کارمندان اداره اطفایه (آتش نشانی)

خدمات کمکی در حالات اضطراری

+ اطفایه در حالات اضطراری در ظرف ده دقیقه به محل حادثه میرسد. الی رسیدن اطفایه ، شما به اساس قانون مکلف هستید تا شما خود تانرا کمک نموده و همچنان با دایر نمودن شماره ۱۱۲ اداره اطفایه را خبر بدهید.

- خود را به خطر مواجه نکنید. منتظر کارمندان اداره اطفایه باشید و آنها را به محل واقعه رهنمایی کنید. آنها با وسایل مجهز هستند و تعلیمات لازم را در مورد نجات دادن، دیده اند.

همکاری در محل واقعه

+ حادثه رخ داده را به کارمندان اطفایه بگوید. با رسیدن به محل واقعه ، کارمندان اطفایه کار نجات را به تنهایی خود شان به پیش میبرند. به آنها راه بدهید. وقتی نیاز به کمک شما داشتن، از شما تقاضا میکنند.

- بر سر راه کارمندان اطفایه استاده نشوید. به رهنمایی آنها عمل کنید. آگاه باشید که آنها تنها میخواهد کمک کنند! شخصی که به رهنمایی آنها عمل نکند قابل مجازات است.

همه با هم مساوی اند

+ کارمندان اطفایه ، هم از طبقه اناث و ذکور با هم مساویانه کار میکنند. در حالات اضطراری میتواند که کارمند طبقه اناث اطفایه شخص متضرر ذکور را نجات میدهد و یا هم کارمند طبقه ذکور اطفایه شخص متضرر اناث را نجات دهد ، این موضوع نارمل است. تماس شخصی و یا انجام تحقیقات امری در بعضی از موارد نیاز است تا کمک لازم صورت بگیرد. بالای کارمندان اطفایه اعتماد داشته باشید و آنها را اجازه بدهید.

- به هیچ صورت مانع تحقیقات و یا نجات دادن یک شخص نشوید.



شماره عاجل ۱۱۲

شما میتوانید که با دایر نمودن از این شماره به اطفایه بیدون مصرف در سراسر المان تماس بپذیرید. در هنگام تماس موقعیت خود را بگوید، بگوید که چه اتفاق افتاده است و نام خویش را هم بگوید.

منتظر سوالات بعدی باشید.

سوء استفاده از تماس با این شماره قابل مجازات است.

